
UCHWAŁA NR LXXII/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 243 w zw. z art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U.  z 2023 r. poz. 775) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego 
Komitetu Konstytucyjnego i petycję przekazać do organu właściwego – Burmistrza Dobrego Miasta. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005C4786-A5A1-4D4A-92C7-6832106148C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/482/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


